Family Reunion 2007 Ausgaben

Papier fir Einladungen

Umschlige

Porto Deutschland

Porto USA

4 s/w- und 3 Farbpatronen EPSON

4 Schosdorf-Microfiches / -Filme aus dem Mormonenarchiv
3 Sichtblicher

Button-Maschine inkl. Rohlingen fiir Namensschilder
Software "Der Ahnenforscher 4.0"

StraBenkarte "Riesengebirge"

Heimatbuch des Kreises L.auban

Schlesisches Gesangbuch von 1923

Rohlinge fir Impressionen-DVD mit Fotos
Suchumlauf "Hilliges" bei Berliner Standesimtern

Sonstiges (Homepage, Fernleihen, Kopien, A4-Fotos etc.)

38,85 €

3,00 €
69,25 €
38,00 €
35,00 €
22,00 €
20,38 €
58,00 €
18,30 €

8,90 €
20,60 €

4,10 €
11,99 €
20,00 €
41,72 €

410,09 €

Wihrend des Familientreffens wurden 420,50 € gesammelt, Euch allen herzlichen

Dank!

Der Restbetrag wird helfen, noch ein paar Zweige mehr zu kontaktieren, Licken zu
tillen, relevante Quellen (z. B. weitere Mikrofilme aus dem Mormonenarchiv),
Biicher oder auch Software (z. B. fiir die geplante Portrait-Galerie) zu kaufen.



